## АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения «Деревня Романово»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11. 2019 г. д. Романово № 38

«Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения «Деревня Романово»

В соответствии с Порядком разработки муниципальных программ сельского поселения «Деревня Романово», их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации сельского поселения «Деревня Романово» от 02.10.2019 г. № 33 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ сельского поселения «Деревня Романово», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Деревня Романово», администрация сельского поселения «Деревня Романово»

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ сельского поселения «Деревня Романово».
- 2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Деревня Романово».

Глава администрации сельского поселения «Деревня Романово»

В.В. Иванов

Приложение к постановлению администрации СП «Деревня Романово» от 11.11.2019 г. № 38

## ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО»

№	Наименование	Наименование
п/п	муниципальных программ	исполнителей муниципальных программ
1	«Развитие местного самоуправления,	Администрация сельского поселения
	муниципальной службы и кадрового потенциала в сельском поселении	«Деревня Романово»
	«Деревня Романово»	
	1	
2	«Осуществление мероприятий связанных с	Администрация сельского поселения
	разработкой землеустроительной	«Деревня Романово»
	документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных	
	зон сельского поселения «Деревня	
	Романово»	
3	«Развитие местного самоуправления,	Администрация сельского поселения
	муниципальной службы и кадрового потенциала в сельском поселении	«Деревня Романово»
	«Деревня Романово» на 2020-2025 годы»	
4	«Благоустройство территорий СП	Администрация сельского поселения
	«Деревня Романово» на 2020-2025 годы»	«Деревня Романово»
5	«Развитие культуры в сельском поселении	Администрация сельского поселения
	«Деревня Романово»	«Деревня Романово»
6	«Развитие физической культуры и спорта в	Администрация сельского поселения
	сельском поселении «Деревня Романово» на 2020-2025 годы»	«Деревня Романово»
7	«Безопасность жизнедеятельности на	Администрация сельского поселения
	территории сельского поселения «Деревня	«Деревня Романово»
	Романово» на 2020-2025 годы»	
8	«Развитие дорожного хозяйства в сельском	Администрация сельского поселения
	поселении «Деревня Романово» на 2020- 2025 годы»	«Деревня Романово»
	додо годын	